


Referat: nr. 132 Langelands Golf Klub FEB 2025	onsdag den 19. februar 2025 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Kenn Elnegaard Dam (KED), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: Jan Ole Jakobsen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Claus Pape Henriksen (CPH), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Helle Pedersen (HP), Jan Andersen Bendix (JAB),
Afbud fra:	Anni Schirmacher Andersen (ASA), Martin Søgaard (MS),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 131	Godkendt og underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Aftale med træner underskrevet	Trænerkontrakten er underskrevet, ca. 8,5% stigning i lønomkostning. "Gå til golf" både onsdag og lørdag.	
B	- Medlemsmøde den 19. februar kl. 19.00	Forløb blev aftalt, ligesom vi vil spørge efter frivillige til hjælp med maling af udhæng og opstilling af bag-skabe.	JOJ/JF
C	- Generalforsamling den 19. marts kl. 19.30	Indbydelse blev godkendt. Bestyrelsen foreslår genvalg til alle der er på valg.	KP
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- FU møde med SGK?	JOJ fortalte kort om mødet. Der mest var en gensidig orientering om status i den enkelte klub, og vi fik forevis deres nye Trackman golf simulator.	
B	- Bag-skabe	Kp viste planen for bag-skabe, som kan bestilles ved foreningsmødet.	KP
C	- Gratis spil PAR 3 banen i april	Vi vil forsøge med gratis spil på PAR 3 banen i april, tiltaget bliver annonceret på Facebook, i nyhedsbrev og ved opslag.	ASA/JOJ
3)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Flex1. 10, flex2 1498, JUN 2, LD-vinter 23, LD-SGK 12, LD 53, LD-ung 3, LD-JUN 1, Ung 6, SEN 216, prøve 4,	
B	- Debitorliste	KP gennemgik debitorlisten, der samlet udgør 235.000 kr. heraf, er der ca. 340 flex 2 medlemmer.	

		Der var en længere debat om tidspunktet for udsendelse af kontingent opkrævning, flere havde den holdning at kontingentet skal udsendes før fristen for udmeldelse (30/11). KP gør opmærksom på at fristen står i vedtægterne samt meget tydeligt på hjemmesiden, det var heller ikke KP opfattelse at restanterne ikke var klar over fristen, men bare ikke nåede at opsiges medlemskabet. KP undersøger ved Britta om det giver problemer hvis opkrævningen udsendes medio november med betalingsfrist medio januar.	KP
C	- Saldobalance/Regnskab 2024	Regnskabet blev gennemgået og underskrevet.	KP
4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Intet nyt	
B	Baneservice:	Intet nyt	
C	Turneringsudvalg: - Turnering "Under Par Challenge" er oprettet - Matchdatoer	Kp orienterede kort om turneringen, der er sponsoreret af Golfamøre og Out of Bounds. Match datoer er på plads. Afslutningsmatch flyttes til 11/10 25.	KP HP/JF
D	Juniorudvalg: - Hvordan udvikler vi juniorafdelingen?	Vi mangler en person der vil tage ejerskab af afdelingen. Der blev foreslået oprettelse af et "Familiemedlemskab" (forældre +børn). Vi ser på hvad erfaringer andre har gjort med dette.	FU
E	Begynderudvalg:	Intet nyt	
F	Sponsorudvalg:	Vi mangler stadig en person som kan støtte JF i sponsorarbejdet. Enkelte sponsorer er faldet fra i år. JF sender sponsortilbuddene til hele bestyrelsen.	JF
G	Husudvalg:	Intet nyt	
H	Jubilæumsmatch 2025	Intet nyt	
5)	Fastlæggelse af møder:	19. marts kl. 16.00 bestyrelsesmøde/generalforsamling 19. marts kl. 21.30 Konstituering	
6)	Eventuelt:		

Praktiske forhold:	Der serveres 3 stk. håndmadder ved næste møde.
Næste møde:	
Bemærkninger:	Husk Kalender